
Tofsö samfällighetsförening 15 september 2024

Vatten 

VI har på grund av mycket 
kondens på cirkulations- ledningar 
till UV-ljus isolerat dessa med 
mycket bra resultat. All kondens 
borta klimatet i vattenverket torrt. 
Vi har även kommit igång med 
pulsmätare på utgående ledningar 
från vattenverket vilket gör att vi 
med en app i mobilen kan följa 
flödet live. Detta är mycket 
användbart  vid läckage på 
ledningsnätet och för att kunna 
följa flödet i allmänhet. 

Lars Lindqvist 

Skog- och ängsmark 

Skogs- och röjgruppen har jobbat 
på med röjning av sly och annan 
avverkning under året.  

Slåtter har skett på våra ängar. 
Tyvärr blev det i år inte heller 
någon slåtter på Torpstigen samt 
på Älgstigen. Vi satsar på att detta 
blir gjort under nästa år. 

Skogs- och röjgruppen genom  

Torbjörn Lindquist 

INFOBLAD 
Hösten 2024 

Hej alla Tofsöbor! 
Ännu en fantastisk sommar har passerat på Tofsö. 

Efter stämman i våras så fick vi en ny styrelse med flera nya 
ledamöter. Det är ett mycket engagerat gäng och jag känner 
mig hedrad över förtroendet att få leda arbetet. 

Vi har under året satsat på att digitalisera vår kommunikation 
med våra medlemmar och idag har vi aktuella mailadresser till 
en majoritet av er. Detta möjliggör bland annat detta 
informationsutskick då vi slipper dyra portokostnader. Glöm 
inte att titta in på vår hemsida tofso.se  och anmäla er till den 
gemensamma Facebookgruppen. Vår eminenta suppleant 
Kjell Ottosson håller informationen uppdaterad där.

Från höstens fakturering av årsavgiften har vi även fått igång 
möjlighet till e-faktura. När ni anmäler e-faktura via er bank 
behöver ni ange medlemsnummer. Medlemsnummret är 
baserat på er fastighetsbeteckning, t.ex. Tofsö 5:xx blir 
medlemsnummer 50xx och Tofsö 5:yyy blir medlemsnummer 
5yyy. Till nästa fakturering i början av 2025 hoppas vi att fler 
haft möjligheten att att anmäla e-faktura. Då kommer vi även 
att använda oss av möjligheten att skicka fakturan via e-post 
för de som anmält sig till den tjänsten. 

http://tofso.se
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Hamnen och baden 

Badsäsongen inleddes med att 12 
ton finsand fördelades med 
gemensamma krafter på 
Lillsjöbaden.  

Flera badstegar har behövt tillsyn 
varav en helt bytts ut och fler 
kommer nu att beställas.. Det är 
viktigt att man fäller upp dem efter 
att de använts vid höst- / 
vinterbadande för att bibehålla 
skick samt undvika infrysning. 
 
I hamnen så har vi ju fått igång 
kamerabevakning vilket överlag har 
fungerat bra även om ojämn kamp 
ständigt pågår med alla spindlar. Vi 
hade den absolut bästa täckningen 
av hamnvakten sedan 2020 men 
hoppas ändå att att vi nästa år kan 
bli ännu lite fler som kan ta några 
digitala hamnvaktspass. 
  
Vi råkade dessvärre också ut för 
haveri på 3 st bojar på norra 
bryggan. Vi hade dock tur i oturen 
samt rådiga medlemmar så båtarna 
klarade sig bra.  
Efter besiktning blev det klart att 
åtminstone 8 bojar var i så dåligt 
skick att de var tvungna att bytas ut 
omedelbart och hittills så har vi 
lyckats byta 7 av dessa. 
     
Bomavgiften för externa brukare 
har justerats upp till 300 sek i höst. 

På städdagen den 12/10 så stänger 
hamngruppen hamnen för detta år 
och förbereder oss för nya tag 
2025 som förhoppningsvis inleds 
med tjärning av södra bryggan 
samt senare bla dykarbesiktning av 
hela hamnen. 
  
Allt gott! 
Hamntrojkan, badgruppen samt 
hamngruppen genom  
Lars Karlsson 

Påminnelse!

Vid ägarbyte meddela detta till vår sekreterare Pia Randahl 
som håller vårt medlemsregister uppdaterat.

Vi har i augusti haft  Miljötillsyn av Trosa kommun i vår hamn 
som gick bra. Vi hoppas att utfallet blir att vi får en dispens 
från krav om utökad avfallshantering, givet verksamhetens art 
samt närheten till vår sopstation på Trydalsvägen.

Arbetsdag på Tofsö 12 oktober  
Som vi brukar kommer det även i år att vara en gemensam 
arbetsdag på Tofsö. Hoppas att få se så många som möjligt av 
er där i år.

Vi samlas kl. 10 vid ladan och avslutar ca kl. 13 med 
korvgrillning. 

Inför arbetsdagen kommer det vara möjligt att lägga ut ris vid 
tomtgränsen för hämtning och transport till rishögen. 
Observera att men ej får lämna annat avfall eller större 
stammar. Under övriga året får man själv ansvara för att 
transportera bort eventuellt ris. Sedan i början av 2024 det 
inte längre är tillåtet att elda ris och annat trädgårdsavfall. 

Önskar er alla en fin höst och vinter ute på Tofsö!

Hälsningar från styrelsen genom

Anna Lindquist, Ordförande 

Vägar 

Inledningsvis vill vi berätta att vi har en ny metod (mer salt) för 
saltning och sladdning av våra grusvägar. Vi är väldigt nöjda 
med resultatet, det dammar nu mycket mindre på våra 
grusvägar. Sedan arbetet utfördes i början av maj och vägarna 
är hårda, fria från gropar och bra. 
Vi planerar för kommande asfalteringsarbete på Trydalsvägen 
från Källviksvägen till Älgstigen där vi hittills har träffat tre 
entreprenörer som ska offerera oss det arbetet. 
Inför asfalteringsarbetet behöver vi byta två vägtrummor på 
den sträckan samt ordna med dikena mellan Älgstigen och 
miljöstationen för att säkerställa avrinningen. 
Vi planerar också för dikesskärning på Byvägen för att 
säkerställa snöröjning och att vatten rinner av vägbanan som 
det ska. 
När vi vet mer exakt när dessa arbeten ska utföras kommer vi 
att avisera dessa i god tid. 

Lenny Ezelius  & Lars Lindqvist
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